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WYJAŚNIENIE NR 2 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.  Obsługa i konserwacja 

sprzętu i systemów ppoż. w zakresie gaśnic i hydrantów, systemów SAP, klap dymnych, 

oświetlenia bezpieczeństwa, systemów DSO stałych i półstałych, instalacji gaśniczych 

(tryskaczy, zraszaczy gazowych i proszkowych) hydroforni, przeciwpożarowych wyłączników 

ppoż., drzwi z dźwignią antypaniczną w obiektach Uniwersytetu Szczecińskiego. 
 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), przekazuje pytania do specyfikacji 

warunków zamówienia wraz z odpowiedziami: 

 

 

Pytanie 1 

odpowiedź nie zmienia wątpliwości, ponieważ Dział XIV ust.3 jest tożsamy. W projekcie - 

wzorze umowy §1 ust. 3 wskazany jest załącznik nr 3 "oferta wykonawcy" - załącznik ten 

nie występuje na platformie zakupowej dotyczącej postępowania nr A-ZP.381.121.2022.KF. 

Prosimy o udostępnienie tego załącznika. 

Odpowiedź 1 

Wymienione załączniki do umowy występują w innej kolejności niż te, które są integralną 

częścią SWZ. Załącznik nr 1 to formularz oferty, który wykonawca składa wraz innymi 

załącznikami dodanymi na stronie prowadzonego postępowania. Załącznik nr 1 – formularz 

oferty do SWZ jest tożsamy z załącznikiem nr 3 do umowy. 

 

Pytanie 2  

Załącznik nr 1 "oferta" do postępowania nr A-ZP.381.121.2022.KF  w pkt. 1 zawiera tylko 

wartość na dostawę brutto. Gdzie należy wpisać ceny jednostkowe? 

 

Odpowiedź 2 

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający usunął zapis odnoszący się do cen 

jednostkowych, ponieważ nie wymaga złożenia formularza i podania cen jednostkowych w 

postępowaniu.  Odpowiedź w ocenie Zamawiającego jest wyczerpująca. Zapis w Dziale XIV 

ust. 3 brzmi:  

„3. Ceny podane przez Wykonawcę są stałe w okresie obowiązywania umowy, z zastrzeżeniem 

postanowień projektu umowy” - § 13 ust. 5 i 6 

 

Zamawiający nie wymaga wpisania cen jednostkowych na formularzu oferty. Zamawiający 

określił w Dziale XIV pkt. 1 Sposób obliczenia ceny w jaki sposób należy określić wartość na 

formularzu oferty.  

 

 

 



Pytanie 3  

Proszę o potwierdzenie, że : 

1.Zamawiający w postępowaniu nr A-ZP.381.121.2022.KF nie udostępnia w załącznikach - 

załącznika nr 3, który jest wymieniony we wzorze umowy §1 ust.3. (oferta Wykonawcy - ceny 

jednostkowe) 

2. Zamawiający do wyliczenia "wartości brutto " zał. nr 1 (Dział XIV - sposób obliczenia ceny 

pkt.3) oczekuje stworzenia załącznika nr 3 (ceny jednostkowe) przez Wykonawcę według jego 

uznania.  

 

Odpowiedź 3 

1. Zamawiający potwierdza, że  nie udostępnia załącznika nr 3 do umowy, który jest 

wymieniony we wzorze umowy §1 ust.3 (oferta Wykonawcy – Załącznik nr 3),  

gdyż załącznik ten to formularz oferty, który będzie złożony przez wykonawcę, a jest to 

załącznik nr 1 - formularz oferty do SWZ. W § 1 ust. 3 - wzór umowy, mowa jest o ofercie 

wykonawcy, brak zapisu dotyczącego cen jednostkowych.   

 

2. Zamawiający nie potwierdza, że wymaga od Wykonawcy stworzenia załącznika nr 3 - ceny 

jednostkowe.  

 

 

 

Z poważaniem 
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